18
CODICE
CODE
DIAMETRO ASSE mm
SHAFT DIAMETER mm
DIAMETRO ESTERNO (mm)
ExTERNAl DIAMETER (mm)
SPESSORE (mm)
THICkNESS (mm)
90RC025 25 80 18
90RC030 30 80 18
90RC035 35 100 18
90RC040 40 100 18
90RC045 45 120 20
90RC050 50 120 20
90RC055 55 140 22
90RC060 60 140 22
CODICE
CODE
DIAMETRO ASSE mm
SHAFT DIAMETER mm